
ZARZĄDZENIE NR 123/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5E4FD-B08F-45EE-8ED4-5529809F6A7D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 865 403,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

7 8

bieżące

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Pozostała działalność

3 134,86 959,82

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 123/2025 z dnia 29 lipca 2025 r.

4 094,68

3 134,86

757 156,86

959,82 4 094,68

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

3 134,86 959,82 4 094,68

1 009 643,86 121 566,00 1 131 209,86

757 156,86 121 566,00 878 722,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 878 722,86

0,00

121 566,00

122 525,82 77 475 201,80

0,00

1 129 140,00

122 525,82 81 987 929,07

0,00 1 129 140,00

0,00 4 512 727,27

0,00

bieżące razem: 77 352 675,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 512 727,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5E4FD-B08F-45EE-8ED4-5529809F6A7D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 867 434,86 11 619 834,86 11 313 834,86 8 811 807,86 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-55 502,24 -55 502,24 -55 502,24 -54 912,24 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 462,06 56 462,06 56 462,06 55 872,06 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 868 394,68 11 620 794,68 11 314 794,68 8 812 767,68 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

469 507,86 469 507,86 469 507,86 430 507,86 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,82 959,82 959,82 959,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 467,68 470 467,68 470 467,68 431 467,68 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,16 2 625,16 2 625,16 2 625,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,01 804,01 804,01 804,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429,17 3 429,17 3 429,17 3 429,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509,70 509,70 509,70 509,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,81 155,81 155,81 155,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,51 665,51 665,51 665,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-54 912,24 -54 912,24 -54 912,24 -54 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 912,24 54 912,24 54 912,24 54 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

6 460 000,00 6 460 000,00 6 460 000,00 6 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 912,24 54 912,24 54 912,24 54 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 514 912,24 6 514 912,24 6 514 912,24 6 514 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 912,24 -54 912,24 -54 912,24 -54 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 087,76 461 087,76 461 087,76 461 087,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 396,00 227 396,00 227 396,00 0,00 227 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 396,00 227 396,00 227 396,00 0,00 227 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,62 1 037,62 1 037,62 0,00 1 037,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,62 447,62 447,62 0,00 447,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 616 179,86 28 616 179,86 25 382 512,60 21 524 630,58 3 857 882,02 3 156 626,26 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 566,00 121 566,00 114 504,70 95 581,40 18 923,30 7 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 737 745,86 28 737 745,86 25 497 017,30 21 620 211,98 3 876 805,32 3 163 687,56 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 123/2025 z dnia 29 lipca 2025 r.

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

4850

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4740

75011

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

75095

4040

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4700

4210

4010

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

po zmianach

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5E4FD-B08F-45EE-8ED4-5529809F6A7D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 106 721,90 15 106 721,90 15 069 543,90 13 209 150,68 1 860 393,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 965,20 90 965,20 90 965,20 80 965,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 197 687,10 15 197 687,10 15 160 509,10 13 290 115,88 1 870 393,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 875,18 59 875,18 59 875,18 0,00 59 875,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 875,18 64 875,18 64 875,18 0,00 64 875,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 392,14 45 392,14 45 392,14 0,00 45 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 392,14 50 392,14 50 392,14 0,00 50 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 257,00 350 257,00 350 257,00 350 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 110,00 60 110,00 60 110,00 60 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 367,00 410 367,00 410 367,00 410 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 770,81 88 770,81 88 770,81 88 770,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 855,20 15 855,20 15 855,20 15 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 626,01 104 626,01 104 626,01 104 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 967 144,87 8 967 144,87 6 718 436,61 5 613 859,37 1 104 577,24 2 239 626,26 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,80 30 600,80 23 539,50 14 616,20 8 923,30 7 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 997 745,67 8 997 745,67 6 741 976,11 5 628 475,57 1 113 500,54 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 626,26 2 239 626,26 0,00 0,00 0,00 2 239 626,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 061,30 7 061,30 0,00 0,00 0,00 7 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 687,56 2 246 687,56 0,00 0,00 0,00 2 246 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 753,56 53 753,56 53 753,56 0,00 53 753,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 923,30 8 923,30 8 923,30 0,00 8 923,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 676,86 62 676,86 62 676,86 0,00 62 676,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 096,49 50 096,49 50 096,49 50 096,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 096,49 62 096,49 62 096,49 62 096,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 308,90 10 308,90 10 308,90 10 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616,20 2 616,20 2 616,20 2 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 925,10 12 925,10 12 925,10 12 925,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 730 990,09 77 625 555,02 63 644 622,76 41 540 935,98 22 103 686,78 7 442 626,26 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-55 502,24 -55 502,24 -55 502,24 -54 912,24 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 028,06 178 028,06 170 966,76 151 453,46 19 513,30 7 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 853 515,91 77 748 080,84 63 760 087,28 41 637 477,20 22 122 610,08 7 449 687,56 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4750

4350

4850

zmniejszenie
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80104

4850

4750

4740

4370

4350

80101

po zmianach

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5E4FD-B08F-45EE-8ED4-5529809F6A7D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


